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Raportim i Ndermjetem 

Per monitorimin e fushates zgjedhore te Subjektit 

“ Partia Social Demokrate e Shqiperise” 

Ne zbatim te kontrates Nr.3932 date 12.06.2017, pika 3, nenit 6, ne lidhje me monitorimin e 

fushates zgjedhore te Partise Social Demokrate e Shqiperise  ju paraqesim kete Raport te 

Ndermjetem te periudhes 12.06.2017 deri me 15.06.2017. 

Ne daten 12.06.2017 jemi njohur me subjektin zgjedhor Partia Social Demokrate e Shqiperise, 

ku nga takimet kemi marre informacion mbi zyrat zgjedhore te hapura per fushaten zgjedhore,  

nga te cilat kemi kryer monitorimin sipas aneksit bashkangjitur. 

Monitorimi eshte kryer kryesisht ne : Rruga Hoxha  Tahsim Nr.187/1, Paskuqan, Njesia  

Bashkiake Nr 3"  Xhamllik, Njesia  Bashkiake Nr.6 "   Kombinat, Tirane. 

Ne daten 15.06.2017 u jemi drejtuar zyrtarisht me poste 61 Bashkive te Republikes se 

Shqiperise per dhenie informacioni ne lidhje me regjistrimin e zyrave elektorale te Partise Social 

Demokrate e Shqiperise. 

Ne daten 15.06.2017 ora 18:00-20:00 u monitorua nje aktivitet i subjektit zgjedhor Njesia  

Bashkiake Nr 3"  Xhamllik Tirane.  Gjate kohes se monitorimit  nuk kishte flamuj e materiale te 

tjera propagandistike jashte distances te lejuar nga ligji. Te vetmet materiale propagandistike te 

perdorura nga aktivistet ishin bluza T-shirt, kapele dhe fletepalosje me logo te subjektit 

zgjedhor. 
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Tabela për raportimin e aktiviteteve të fushatës ne Tirane

Bashkia: TIRANE

Lagia/Fshati: Tirane

Data dhe koha e monitorimit: 12/06/2017-15/06/2017

Emrat e monitoruesve: Margarita  Kalemasi,Ditjon Kalemasi,Aida Xhizdari, Elona Xhori,Loren Shyti

Subjekti zgjedhor
Numri i zyrave zgjedhore të 

monitoruara
Adresa e zyrave zgjedhore

Monitorimi I materialeve të ndaluara të fushatës/aktivitete, 

veprimtari

Adresë:  Rruga Hoxha  Tahsim Nr.187/1 Tiranë.                                               

Koha e vëzhgimit: 4  ore

Madhësia: siperfaqja - m2 Nuk u konstatuan shkelje

kontrata e ambjentit nuk u vu ne dispozicion  gjate monitorimit Foto 1; Foto 2,Foto3,Foto 4,Foto 5

Adresë: "Paskuqan"  Tirane                                                  

Koha e vëzhgimit:3 ore

Madhësia: siperfaqja  20 m2 Qera dhensi Shkelqim Lika Nuk u konstatuan shkelje

kontrata e ambjentit  u vu ne dispozicion  gjate monitorimit

Adresë: "Njesia  Bashkiake Nr 3"  Xhamllik    Tirane                                        

Koha e vëzhgimit: 2 ore

Madhësia: siperfaqja  - m2 Nuk u konstatuan shkelje

kontrata e ambjentit  u vu ne dispozicion  gjate monitorimit Foto 6,Foto 7,Foto 8,Foto9,Foto 10,Foto11,Foto12, Foto13

Adresë: "Njesia  Bashkiake Nr.6 "     Kombinat  Tirane                                   

Koha e vëzhgimit: 3 ore

Madhësia: siperfaqja - m2 Nuk u konstatuan shkelje

kontrata e ambjentit nuk u vu ne dispozicion  gjate monitorimit Foto 14, foto 15

-
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